
令和７年５月 20日 

保護者の皆様 

 

西条市立中川小学校長 合田 和彦 

 〃   ＰＴＡ会長 佐々木雄基  

〃 総務・生指部長 渡部由香里 

〃 保体・学Ｐ部長 岩戸 央枝 

 

 

参観日・親子環境整備・救命救急講習の御案内 

 

 新緑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教

育活動並びにＰＴＡ活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、標記の会を下記の要領にて実施いたします。何かと御多用のこととは存じますが、是非

御参加くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年６月 15日（日） 8:30 ～ 12:10 

 

２ 日程及び概要 

⑴  授業参観        8:30 ～  9:15 

※ ５・６年生は、６年教室で修学旅行説明会を行います。 

⑵  救急法講習会(体育館）  9:25 ～ 10:25 

⑶  親子環境整備     10:50 ～ 11:50 

  ※ 救急法講習会の後に、フッ化物洗口についての説明を行います（２学期から、西条市の

取組としてフッ化物洗口を行う予定です）。 

 

３ 備 考 

⑴  運動のできる服装でおいでください。体育館シューズも御持参ください。 

⑵  8:15から親子環境整備の打合せを行いますので、ＰＴＡ本部役員さんと総務・生活指導

部の役員さんは、国旗掲揚台周辺にお集まりください。 

⑶  ６月 16日（月）は繰替休業日です。 

⑷  授業参観中は、子供たちが集中して学習に取り組めるように、教室や廊下での会話はお

控えくださいますようよろしくお願いします。 


